
 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

 

 TOMADA DE PREÇOS Nº. 000001/2018 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2018   

TOMADA DE PREÇO 000001/2018 – 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Montanhas/RN - CNPJ: 08.354.383/0001-08 – 

CONTRATADO: CONECT CONSTRUÇÕES 

E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 

07.849.210/0001-06 – OBJETO: CONTRATO 

Nº 064/2018-PMM/RN PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 

CONSTRUÇÃO REMANESCENTE DE UM 

ESPAÇO EDUCATIVO RURAL (01 (UMA) 

SALA DE AULA) – MEC/FNDE NO 

DISTRITO DE RIACHÃO MONTANHAS/RN, 

ORIUNDO DO CONVÊNIO Nº 32147/2014 

PROCESSO Nº 23400003553201411, 

(RECURSO FEDERAL FNDE) - VALOR 

GLOBAL: R$ 97.482,05 (noventa e sete mil, 

quatrocentos e oitenta e dois reais e cinco 

centavos) – VIGÊNCIA: 15/05/2018 a 

15/10/2018 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 22, 

II, e 23, I, alínea “b, da Lei Federal nº. 8.666/93. 

Montanhas/RN, 15 de maio de 2018. – Manuel 

Gustavo de Araújo Moreira – Prefeito. 


